АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря 2014 г.                село Золотая Долина                                         № 90

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2015 год

На  основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказа Минэкономразвития России № 544, Казначейства России № 18н от 20.09.2013 «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 и 2016 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2015 год (приложение).
2. Разместить в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2015 год.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                                          М.И. Матвеенко